
 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 
        DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

            

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 4 grudnia 2018 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę sprzątania i utrzymania w czystości 

pomieszczeń oraz terenu zewnętrznego (powierzchnia zewnętrzna utwardzona oraz pielęgnacja  

i utrzymanie terenów zieleni) w kompleksach urzędu MON przy al. Niepodległości 218, ul. Rakowieckiej 

4a, ul. Puławskiej 4a, ul. Rakowieckiej 2 oraz ul. Klonowej 1, 2 i 6 w Warszawie – V części,  

nr sprawy 41/ZP/18 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, przekazuje poniżej informacje,  

o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy. 

1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego na usługę sprzątania i utrzymania w czystości 

pomieszczeń oraz terenu zewnętrznego (powierzchnia zewnętrzna utwardzona oraz pielęgnacja  

i utrzymanie terenów zieleni) w kompleksach urzędu MON przy al. Niepodległości 218,  

ul. Rakowieckiej 4a, ul. Puławskiej 4a, ul. Rakowieckiej 2 oraz ul. Klonowej 1, 2 i 6 w Warszawie –  

V części, nr sprawy 41/ZP/18, zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 17 352 340,96 zł brutto (słownie: 

siedemnaście milionów trzysta pięćdziesiąt dwa tysiące trzysta czterdzieści złotych 96/100), w tym na : 

Część I - 6 799 875,96 zł brutto, 

Część II - 5 511 352,17 zł brutto, 

Część III - 1 100 389,27 zł brutto, 

Część IV - 1 687 056,16 zł brutto, 

Część V - 2 253 667,40 zł brutto. 

 

2.  Termin realizacji zamówienia:  

Część I – od dnia 01.09.2019 r. do dnia 31.05.2022 r. - 33 miesiące; 

Część II – od dnia 01.09.2019 r. do dnia 31.05.2022 r. - 33 miesiące; 

Część III – od dnia 01.06.2019 r. do dnia 31.05.2022 r. - 36 miesięcy; 

Część IV – od dnia 01.06.2019 r. do dnia 31.05.2022 r. - 36 miesięcy; 

Część V – od dnia 01.09.2019 r. do dnia 31.05.2022 r. - 33 miesiące. 

 

Ofertę złożyli: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

(w zł) 

Kryterium społeczne 

[Ks] 

Termin realizacji 

zamówienia  

i warunki 

płatności 

Część I – kompleks przy al. Niepodległości 218 



1 

Zakład Sprzątania Wnętrz 

Józef Jankowski „MOP 83” 

Sp. z o. o. 

ul. Szafirowa 7A 

82-310 Gronowo Górne 

4 776 534,98 
5 osób 

niepełnosprawnych 

Zgodnie  

z SIWZ 

4 

AWIMA Sp. Jawna  

B. Wiśniewski 

ul. 3-go Maja 2B lok. 22 

05-410 Józefów 

5 037 760,45 
5 osób 

niepełnosprawnych 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

5 

 

Impel Facility Services  

Sp. z o.o. ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 

5 262 560,61 
5 osób 

niepełnosprawnych 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

Część II –  kompleks przy ul. Rakowieckiej 4a 

 

1 

Zakład Sprzątania Wnętrz 

Józef Jankowski „MOP 83” 

Sp. z o. o. 

ul. Szafirowa 7A 

82-310 Gronowo Górne 

3 864 101,33 
5 osób 

niepełnosprawnych 

Zgodnie  

z SIWZ 

4 

AWIMA Sp. Jawna  

B. Wiśniewski 

ul. 3-go Maja 2B lok. 22 

05-410 Józefów 

4 171 588,86 
5 osób 

niepełnosprawnych 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

Część III – kompleks przy ul. Puławskiej 4a 

 

1 

Zakład Sprzątania Wnętrz 

Józef Jankowski „MOP 83” 

Sp. z o. o. 

ul. Szafirowa 7A 

82-310 Gronowo Górne 

774 954,74 
2 osoby 

niepełnosprawne 

Zgodnie  

z SIWZ 

2 

BM COMPLEX 

ul. Blokowa 6 

03-614 Warszawa 

981 401,51 
1 osoba 

niepełnosprawna 

Zgodnie  

z SIWZ 

4 

AWIMA Sp. Jawna  

B. Wiśniewski 

ul. 3-go Maja 2B lok. 22 

05-410 Józefów 

735 497,98 
5 osób 

niepełnosprawnych 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

5 

 

Impel Facility Services  

Sp. z o.o. ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 

658 920,62 
2 osoby 

niepełnosprawne 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

Część IV– kompleks przy ul. Rakowieckiej 2 

 

1 

Zakład Sprzątania Wnętrz 

Józef Jankowski „MOP 83” 

Sp. z o. o. 

ul. Szafirowa 7A 

82-310 Gronowo Górne 

1 130 714,57 
2 osoby 

niepełnosprawne 

Zgodnie  

z SIWZ 

3 

Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe VIVA AQUA  

ul. Leśniewska 3 

03-582 Warszawa 

1 289 703,06 
1 osoba 

niepełnosprawna 

Zgodnie  

z SIWZ 

4 

AWIMA Sp. Jawna  

B. Wiśniewski 

ul. 3-go Maja 2B lok. 22 

05-410 Józefów 

1 328 792,04 
5 osób 

niepełnosprawnych 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

5 

Impel Facility Services  

Sp. z o.o. ul. Ślężna 118 
1 151 149,31 

2 osoby 

niepełnosprawne 

Zgodnie  

z SIWZ 



 53-111 Wrocław 

 

Część V – kompleks przy ul. Klonowej 1, 2 i 6 

 

1 

Zakład Sprzątania Wnętrz 

Józef Jankowski „MOP 83” 

Sp. z o. o. 

ul. Szafirowa 7A 

82-310 Gronowo Górne 

1 715 185,09 
2 osoby 

niepełnosprawne 

Zgodnie  

z SIWZ 

4 

AWIMA Sp. Jawna  

B. Wiśniewski 

ul. 3-go Maja 2B lok. 22 

05-410 Józefów 

1 817 694,68 
5 osób 

niepełnosprawnych 

Zgodnie  

z SIWZ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


